
Druhá burza golfových potřeb

Neděle 4. září byla byla v celé naší republice dnem, kdy na všech hřištích probíhal v každém klubu Den
otevřených dveří, jehož cílem bylo seznámit širší veřejnost s golfem jako se sportem, kterému se může
věnovat celá rodina a který se dá provozovat v každém věku.

I v Golf klubu Benátky nad Jizerou Resort Paradise byli pro zájemce připraveni trenéři pro zájemce z řad
návštěvníků, kterých nebylo málo. Po celý den tak při teplém a slunečném počasí probíhalo seznamování s
tímto krásným sportem. Byly zde vidět celé rodiny i s těmi nejmenšími dětmi a tak budeme doufat, že
padne mýtus o golfu jako o nedosažitelném sportu snobů a že se určitě někdo z těch, kteří si zde golf
vyzkoušeli k nám vrátí a stane se hráčem tohoto krásného sportu. A protože jsme chtěli dokázat, že tento
sport je přístupný všem i po stránce finanční, uspořádal klub ve spolupráci s Lady Paradise Golf Tour v
pořadí již druhou Burzu golfových potřeb. Opět byla velmi úspěšná, vystavovali zde jak prodejci tak i
soukromníci. Ti všichni prodávali spoustu krásných věcí. Opět se daly sehnat za velmi výhodnou cenu
golfové sety, obleky do deště a nepohody, byl zde veliký výběr téměř všech druhů bot a komu docházely
míče, ten mohl za velmi výhodnou cenu doplnit zásoby. Levné bagy, deštníky i golfové oblečení - to vše si
zde mohli návštěvníci koupit. Pro zaryté golfisty probíhal na hřišti Soudný turnaj a na malém hřišti Dýmač
bylo také stále plno, protože za krásného a slunného počasí si chtěl jít téměř každý z golfistů zahrát. Burzu
golfových potřeb můžete na hřišti v Benátkách nad Jizerou navštěvovat pravidelně vždy na jaře a na
podzim.

Za Lady Paradise Golf Tour Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 7.9.2005 10:06.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=64.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=64

